
Jak z webu udělat stroj na 
zákazníky

Rozhovor s odborníkem na 
použitelnost webů Janem 

Kvasničkou o tom, jak pracovat s 
firemním webem či e-shopem, aby 
se v něm zákazníci neztráceli a více 

utráceli.
8

Kochovi
Nejbohatší bratři a ropní baroni na 

světě.
12

Business Brothers
Před 16 lety zjistili, že když spojí 
síly, dokáží velké věci. Dnes Petr 
a Martin Kasové obrací naruby 

lékárenský byznys.
18

Jak mixovat ve dvou
Rozhovor s Tomášem Huberem 

a Martinem Wallnerem 
o kamarádské cestě byznysem 

od školy až po firmu, která 
zaměstnává desítky lidí 

a zpracovává tisíce objednávek 
denně.

26

Hodináři
Na konci roku 2011 se událo 
setkání, které se dá zařadit 
mezi ta osudová. Jan Prokop 
a Martin Brož se tehdy ještě 

společně s Janem Lidmaňským 
poprvé usadili к jednomu stolu 
v hospodě U Pinkasů. Začalo 

opatrné oťukávání, které přerostlo 
do spolehlivé spolupráce dvou 
milovníků hodinek. Dnes vám 

jejich firma Prokop a Brož připraví 
jakýkoli hodinářský skvost, na který 

si vzpomenete.
34

Veřejné zakázky konečně 
křišťálově čisté?

42

Férová hra s auty
Rozhovor s Jakubem Hemerkou, 

který se rozhodl, že spojí síly 
s Janem Brodym a Filipem 

Majorem (Busyman) a společně 
změní systém prodeje ojetých aut 

v Česku.
48


